
By ASMEL ASSOCIAZIONE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CUC Valfino - Comune di Castilenti, Piazza Umberto I, 16  cap 64035, Tel.0861/999113 , PEC:

protocollo@pec.comune.castilenti.te.it.

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Appalto di lavori di INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA STRUTTURA VIARIA COMUNALE 2° LOTTO da

aggiudicare mediante procedura negoziata ex art. 63 D.Lgs. n. 50/2016 ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b)  del D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n.

120/2020 con importo complessivo pari a € 714.084,61  (IVA esclusa) da espletare tramite portale telematico - Codice CUP: I47H20001360001

Codice CIG: 9032554B5A - CUP I47H20001360001 - CIG: 9032554B5A

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 714.084,61, di cui € 694.389,90 per Lavori , ed € 19.694,71, per oneri per la sicurezza non soggetti a

ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 36 del D.Lgs n. 50/2016

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 17/12/2021

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 3;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di RIDOLFI IDIO E FIGLI S.R.L. con sede in PIAZZA CAVOUR 1, AVEZZANO P.IVA n. 01078840665 con un

ribasso del 14.27%.

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 614.995,17, oltre IVA, di cui 19.694,71, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 194 del 30/12/2021

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE

DELL’ABRUZZO, , (AQ) ,

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: LUPINETTI BIAGIO


